
UCHWAŁA NR VI-545/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

 

w sprawie przekazania informacji o kwotach dochodów i wydatków jednostek 

budżetowych Powiatu Wołomińskiego w roku 2024 

 

         Na podstawie art. 248 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) w związku z Uchwałą  

Nr VI-544/2023 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 15 listopada 2023 r. w sprawie 

przedłożenia projektu uchwały budżetowej Powiatu Wołomińskiego  na 2024 rok Zarząd 

Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się szczegółowy podział dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego  

w roku 2024 według jednostek budżetowych Powiatu Wołomińskiego w brzmieniu 

określonym w załącznikach Nr 1 i 2. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

  

 

5) /-/ Grzegorz Siwek      



Załącznik Nr 1

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-545/2023 z dnia 15  listopada 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Projekt planu na rok 2024

750 Administracja publiczna 134 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 134 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 134 000,00

134 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Projekt planu na rok 2024

750 Administracja publiczna 100,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

855 Rodzina 43 780,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 43 780,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

43 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 80,00

43 880,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Projekt planu na rok 2024

855 Rodzina 80,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 80,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 80,00

80,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Projekt planu na rok 2024

852 Pomoc społeczna 7 155 577,00

85202 Domy pomocy społecznej 7 155 577,00

0830 Wpływy z usług 7 154 577,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

7 155 577,00

DOCHODY BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO W PODZIALE NA JEDNOSTKI WEDŁUG PROJEKTU 

BUDŻETU NA ROK 2024

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

DOM DZIECKA W RÓWNEM "JAŚ"

Razem:

Razem:

DOM DZIECKA W RÓWNEM "MAŁGOSIA"

Razem:

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ RADZYMIN

Razem:



Załącznik Nr 1

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-545/2023 z dnia 15  listopada 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Projekt planu na rok 2024

852 Pomoc społeczna 4 651 379,00

85202 Domy pomocy społecznej 4 651 379,00

0830 Wpływy z usług 4 650 279,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 100,00

4 651 379,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Projekt planu na rok 2024

801 Oświata i wychowanie 800,00

80120 Licea ogólnokształcące 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00

800,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Projekt planu na rok 2024

801 Oświata i wychowanie 4 200,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

4 200,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Projekt planu na rok 2024

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 350,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 350,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 350,00

350,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ZIELONKA

Razem:

Razem:

Razem:

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BITWY WARSZAWSKIEJ 1920 ROKU W URLACH

Razem:

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W TŁUSZCZU

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. CYPRIANA KAMILA NORWIDA W RADZYMINIE



Załącznik Nr 1

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-545/2023 z dnia 15  listopada 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Projekt planu na rok 2024

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 800,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00

800,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Projekt planu na rok 2024

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 500,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

500,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Projekt planu na rok 2024

852 Pomoc społeczna 1 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

1 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Projekt planu na rok 2024

852 Pomoc społeczna 2 500,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 78 000,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 78 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 78 000,00

855 Rodzina 4 869 267,00

85508 Rodziny zastępcze 2 724 798,00

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 2 000,00

0830 Wpływy z usług 2 721 898,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 900,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 144 469,00

0830 Wpływy z usług 2 144 469,00

4 949 767,00Razem:

Razem:

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE

POWIATOWE CENTRUM OPIEKUŃCZO-MIESZKALNE W KOBYŁCE

Razem:

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W ZIELONCE

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W WOŁOMINIE

Razem:



Załącznik Nr 1

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-545/2023 z dnia 15  listopada 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Projekt planu na rok 2024

852 Pomoc społeczna 130,00

85203 Ośrodki wsparcia 130,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 130,00

130,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Projekt planu na rok 2024

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 121 380,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 121 380,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości
180,00

0690 Wpływy z różnych opłat 120 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00

121 380,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Projekt planu na rok 2024

855 Rodzina 50,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 50,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00

50,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Projekt planu na rok 2024

855 Rodzina 55,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 55,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 55,00

55,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Projekt planu na rok 2024

855 Rodzina 52,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 52,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 52,00

52,00

RODZINNY DOM DZIECKA NR 2

Razem:

POWIATOWY URZĄD PRACY

Razem:

PUBLICZNY RODZINNY DOM DZIECKA NR 1

Razem:

Razem:

POWIATOWY ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY NR 3 W TŁUSZCZU

RODZINNY DOM DZIECKA NR 3

Razem:



Załącznik Nr 1

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-545/2023 z dnia 15  listopada 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Projekt planu na rok 2024

855 Rodzina 70,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 70,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 70,00

70,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Projekt planu na rok 2024

600 Transport i łączność 38 996 238,07

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 699 027,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
7 699 027,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 31 217 211,07

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 50 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

3 184 251,54

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

5 000 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

11 137 486,41

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

410 024,44

6309

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

127 106,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
11 308 342,68

60095 Pozostała działalność 80 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 80 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 830 113,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 830 113,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

250 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
680 113,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
2 900 000,00

STAROSTWO POWIATOWE W WOŁOMINIE

RODZINNY DOM DZIECKA NR 4

Razem:



Załącznik Nr 1

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-545/2023 z dnia 15  listopada 2023r.

710 Działalność usługowa 6 351 408,71

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4 301 951,71

0690 Wpływy z różnych opłat 3 600 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
701 951,71

71015 Nadzór budowlany 2 049 457,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
2 049 457,00

750 Administracja publiczna 618 356,18

75011 Urzędy wojewódzkie 101 436,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
83 436,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
18 000,00

75020 Starostwa powiatowe 110 000,88

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,88

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00

75095 Pozostała działalność 406 919,30

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

406 919,30

752 Obrona narodowa 152 932,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 152 932,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
55 692,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
97 240,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 510 105,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 17 510 105,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
11 110 105,00

6410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

6 400 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 773 916,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 773 916,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
773 916,00



Załącznik Nr 1

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-545/2023 z dnia 15  listopada 2023r.

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
145 270 966,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
7 192 800,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 4 420 800,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 380 000,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 350 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 10 000,00

0650
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumentów uprawniających do 

kierowania pojazdami
900 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 132 000,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 138 078 166,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 132 161 278,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 5 916 888,00

758 Różne rozliczenia 123 332 113,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 115 677 984,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 115 677 984,00

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 4 079 382,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 079 382,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 000 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000 000,00

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 2 574 747,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 574 747,00

801 Oświata i wychowanie 2 177 260,04

80102 Szkoły podstawowe specjalne 227 909,59

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

227 909,59

80195 Pozostała działalność 1 949 350,45

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
972 400,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
976 950,45

852 Pomoc społeczna 4 502 519,00

85202 Domy pomocy społecznej 620 000,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
620 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 3 179 142,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
3 179 142,00



Załącznik Nr 1

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-545/2023 z dnia 15  listopada 2023r.

85231 Pomoc dla cudzoziemców 700 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
700 000,00

85295 Pozostała działalność 3 377,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
3 377,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 369 515,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 646 130,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
646 130,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 723 385,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw
723 385,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 829 200,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 79 200,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
79 200,00

85495 Pozostała działalność 750 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

750 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 215 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska
215 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 215 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 985 000,00

92116 Biblioteki 250 000,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

250 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 735 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

735 000,00

926 Kultura fizyczna 6 430 000,00

92601 Obiekty sportowe 6 430 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

2 740 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 690 000,00

353 344 642,00Razem:



Załącznik Nr 1

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-545/2023 z dnia 15  listopada 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Projekt planu na rok 2024

801 Oświata i wychowanie 1 500,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

1 500,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Projekt planu na rok 2024

801 Oświata i wychowanie 1 800,00

80115 Technika 1 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800,00

1 800,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Projekt planu na rok 2024

801 Oświata i wychowanie 2 550,00

80115 Technika 2 550,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 550,00

2 550,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Projekt planu na rok 2024

801 Oświata i wychowanie 1 300,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300,00

1 300,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Projekt planu na rok 2024

801 Oświata i wychowanie 1 690,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 690,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 690,00

1 690,00

Razem:

Razem:

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. PREZYDENTA IGNACEGO MOŚCICKIEGO W ZIELONCE

Razem:

Razem:

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA STASZICA W WOŁOMINIE

SZKOŁA PODSTAWOWA SPECJALNA IM. MARII KONOPNICKIEJ W RADZYMINIE

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. MARII GRZEGORZEWSKIEJ W OSTRÓWKU

Razem:



Załącznik Nr 1

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-545/2023 z dnia 15  listopada 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Projekt planu na rok 2024

801 Oświata i wychowanie 8 240,00

80115 Technika 8 240,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 240,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

8 240,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Projekt planu na rok 2024

801 Oświata i wychowanie 1 800,00

80115 Technika 1 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800,00

1 800,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Projekt planu na rok 2024

801 Oświata i wychowanie 6 500,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 6 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

6 500,00Razem:

Razem:

Razem:

ZESPÓŁ SZKÓŁ W WOŁOMINIE

ZESPÓŁ SZKÓŁ W TŁUSZCZU

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNO-ZAWODOWYCH IM. INŻ. CZESŁAWA NOWAKA W RADZYMINIE



Załącznik Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-545/2022 z dnia 15  listopada 2023r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Administracja publiczna 2 983 830,00 2 983 830,00 2 981 560,00 2 661 029,00 320 531,00 0,00 2 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
2 983 830,00 2 983 830,00 2 981 560,00 2 661 029,00 320 531,00 0,00 2 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 983 830,00 2 983 830,00 2 981 560,00 2 661 029,00 320 531,00 0,00 2 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Administracja publiczna 742 751,00 742 751,00 742 751,00 667 465,00 75 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
742 751,00 742 751,00 742 751,00 667 465,00 75 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 982 806,00 982 806,00 972 106,00 667 334,00 304 772,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
948 486,00 948 486,00 937 786,00 667 334,00 270 452,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 34 320,00 34 320,00 34 320,00 0,00 34 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 725 557,00 1 725 557,00 1 714 857,00 1 334 799,00 380 058,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzina 917 472,00 917 472,00 906 072,00 630 241,00 275 831,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
917 472,00 917 472,00 906 072,00 630 241,00 275 831,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

917 472,00 917 472,00 906 072,00 630 241,00 275 831,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki ogółem:

1

855

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki ogółem:

855

1

750

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

DOMU DZIECKA W RÓWNEM MAŁGOSIA

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

DOM DZIECKA W RÓWNEM JAŚ

1

750

WYDATKI BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO W PODZIAŁCE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE WEDŁUG UCHWAŁY NA ROK 2023

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO W WOŁOMINIE

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki ogółem:

Dział

Wydatki bieżące



Załącznik Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-545/2022 z dnia 15  listopada 2023r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Pomoc społeczna 8 613 518,00 8 613 518,00 8 610 910,00 6 886 184,00 1 724 726,00 0,00 2 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 8 613 518,00 8 613 518,00 8 610 910,00 6 886 184,00 1 724 726,00 0,00 2 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 613 518,00 8 613 518,00 8 610 910,00 6 886 184,00 1 724 726,00 0,00 2 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Pomoc społeczna 5 036 643,00 5 036 643,00 5 035 415,00 3 721 769,00 1 313 646,00 0,00 1 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 5 036 643,00 5 036 643,00 5 035 415,00 3 721 769,00 1 313 646,00 0,00 1 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 036 643,00 5 036 643,00 5 035 415,00 3 721 769,00 1 313 646,00 0,00 1 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
17 510 105,00 11 110 105,00 10 738 164,00 10 316 058,00 422 106,00 0,00 371 941,00 0,00 0,00 0,00 6 400 000,00 6 400 000,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
17 510 105,00 11 110 105,00 10 738 164,00 10 316 058,00 422 106,00 0,00 371 941,00 0,00 0,00 0,00 6 400 000,00 6 400 000,00 0,00 0,00 0,00

17 510 105,00 11 110 105,00 10 738 164,00 10 316 058,00 422 106,00 0,00 371 941,00 0,00 0,00 0,00 6 400 000,00 6 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1

KOMENDA POWIATOWA PSP W WOŁOMINIE

754

obsługa długu

Wydatki ogółem:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

1

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji

Wydatki ogółem:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

852

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki ogółem:

DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

852

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

1

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE



Załącznik Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-545/2022 z dnia 15  listopada 2023r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Pomc społeczna 556 074,00 556 074,00 555 974,00 421 568,00 134 406,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 556 074,00 556 074,00 555 974,00 421 568,00 134 406,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556 074,00 556 074,00 555 974,00 421 568,00 134 406,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Oświata i wychowanie 2 739 232,00 2 739 232,00 2 670 141,00 2 304 106,00 366 035,00 0,00 69 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 621 471,00 2 621 471,00 2 553 565,00 2 214 963,00 338 602,00 0,00 67 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

117 761,00 117 761,00 116 576,00 89 143,00 27 433,00 0,00 1 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 685 260,00 685 260,00 664 069,00 394 404,00 269 665,00 0,00 21 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 685 260,00 685 260,00 664 069,00 394 404,00 269 665,00 0,00 21 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 424 492,00 3 424 492,00 3 334 210,00 2 698 510,00 635 700,00 0,00 90 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji

1

852

Wydatki ogółem:

801

1

854

Wydatki ogółem:

z tego:

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W URLACH

POWIATOWE CENTRUM OPIEKUŃCZO-MIESZKALNE W KOBYŁCE

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkoweobsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące



Załącznik Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-545/2022 z dnia 15  listopada 2023r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Oświata i wychowanie 6 863 286,00 6 863 286,00 6 855 286,00 6 109 845,00 745 441,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 6 401 235,00 6 401 235,00 6 393 235,00 5 673 934,00 719 301,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

462 051,00 462 051,00 462 051,00 435 911,00 26 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 58 994,00 58 994,00 58 994,00 36 862,00 22 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 58 994,00 58 994,00 58 994,00 36 862,00 22 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 922 280,00 6 922 280,00 6 914 280,00 6 146 707,00 767 573,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 772 726,00 1 772 726,00 1 771 316,00 1 542 995,00 228 321,00 0,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne
1 772 726,00 1 772 726,00 1 771 316,00 1 542 995,00 228 321,00 0,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 772 726,00 1 772 726,00 1 771 316,00 1 542 995,00 228 321,00 0,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 359 278,00 3 359 278,00 3 355 014,00 2 913 246,00 441 768,00 0,00 4 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne
3 359 278,00 3 359 278,00 3 355 014,00 2 913 246,00 441 768,00 0,00 4 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 359 278,00 3 359 278,00 3 355 014,00 2 913 246,00 441 768,00 0,00 4 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926

PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Wydatki ogółem:

1

Wydatki ogółem:

854

Dział

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Wydatki ogółem:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W WOŁOMINIE

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu

854

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

1

1

801

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

obsługa długu

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



Załącznik Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-545/2022 z dnia 15  listopada 2023r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 200 402,00 3 200 402,00 3 196 671,00 2 818 258,00 378 413,00 0,00 3 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne
3 200 402,00 3 200 402,00 3 196 671,00 2 818 258,00 378 413,00 0,00 3 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200 402,00 3 200 402,00 3 196 671,00 2 818 258,00 378 413,00 0,00 3 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Pomoc społeczna 5 758 597,00 5 758 597,00 5 053 643,00 3 940 679,00 1 112 964,00 0,00 704 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 661 440,00 3 661 440,00 3 657 419,00 2 845 973,00 811 446,00 0,00 4 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

1 393 780,00 1 393 780,00 1 392 847,00 1 094 706,00 298 141,00 0,00 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 3 377,00 3 377,00 3 377,00 0,00 3 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 247 564,00 1 247 564,00 1 247 164,00 1 006 203,00 240 961,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
1 247 564,00 1 247 564,00 1 247 164,00 1 006 203,00 240 961,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 60 580,00 60 580,00 60 580,00 42 173,00 18 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży

60 580,00 60 580,00 60 580,00 42 173,00 18 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 9 832 261,00 9 832 261,00 3 441 497,00 2 088 286,00 1 353 211,00 0,00 6 390 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 9 084 663,00 9 084 663,00 2 903 899,00 2 088 286,00 815 613,00 0,00 6 180 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
747 598,00 747 598,00 537 598,00 0,00 537 598,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 899 002,00 16 899 002,00 9 802 884,00 7 077 341,00 2 725 543,00 0,00 7 096 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

852

1

855

854

853

Dział Rozdział Nazwa

1

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W ZIELONCE

Wydatki ogółem:

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Wydatki ogółem:

854

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:



Załącznik Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-545/2022 z dnia 15  listopada 2023r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Działalność usługowa 2 049 457,00 2 049 457,00 2 047 457,00 1 658 660,00 388 797,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 2 049 457,00 2 049 457,00 2 047 457,00 1 658 660,00 388 797,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 049 457,00 2 049 457,00 2 047 457,00 1 658 660,00 388 797,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Pomoc społeczna 663 644,00 663 644,00 663 644,00 569 627,00 94 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 663 644,00 663 644,00 663 644,00 569 627,00 94 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663 644,00 663 644,00 663 644,00 569 627,00 94 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Pomoc społeczna 1 089 644,00 1 089 644,00 1 089 644,00 830 992,00 258 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 089 644,00 1 089 644,00 1 089 644,00 830 992,00 258 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 089 644,00 1 089 644,00 1 089 644,00 830 992,00 258 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
7 797 904,00 7 747 904,00 7 737 604,00 7 049 347,00 688 257,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 7 797 904,00 7 747 904,00 7 737 604,00 7 049 347,00 688 257,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

7 797 904,00 7 747 904,00 7 737 604,00 7 049 347,00 688 257,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W WOŁOMINIE

POWIATOWY ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY NR 3 W TŁUSZCZU

710

POWIATOWY ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W KOBYŁCE

POWIATOWY URZĄD PRACY W WOŁOMINIE

852

1

Wydatki ogółem:

853

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

1

1

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu

Wydatki ogółem:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Wydatki ogółem:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

852

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki ogółem:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu



Załącznik Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-545/2022 z dnia 15  listopada 2023r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzina 320 079,00 320 079,00 259 611,00 158 253,00 101 358,00 0,00 60 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
320 079,00 320 079,00 259 611,00 158 253,00 101 358,00 0,00 60 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 079,00 320 079,00 259 611,00 158 253,00 101 358,00 0,00 60 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzina 372 715,00 372 715,00 307 987,00 198 351,00 109 636,00 0,00 64 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
372 715,00 372 715,00 307 987,00 198 351,00 109 636,00 0,00 64 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 715,00 372 715,00 307 987,00 198 351,00 109 636,00 0,00 64 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzina 531 155,00 531 155,00 447 777,00 303 018,00 144 759,00 0,00 83 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
531 155,00 531 155,00 447 777,00 303 018,00 144 759,00 0,00 83 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531 155,00 531 155,00 447 777,00 303 018,00 144 759,00 0,00 83 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RODZINNY DOM DZIECKA NR 1 W WOŁOMINIE

RODZINNY DOM DZIECKA NR 2 W NOWYCH ZAŁUBICACH

RODZINNY DOM DZIECKA NR 3 W WOŁOMINIE

855

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji

Dział Rozdział Nazwa

1

Wydatki ogółem:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Wydatki ogółem:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu

855

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

1

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu

Wydatki ogółem:

855

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



Załącznik Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-545/2022 z dnia 15  listopada 2023r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzina 698 639,00 698 639,00 585 132,00 391 583,00 193 549,00 0,00 113 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
698 639,00 698 639,00 585 132,00 391 583,00 193 549,00 0,00 113 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

698 639,00 698 639,00 585 132,00 391 583,00 193 549,00 0,00 113 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rolnictwo i łowiectwo 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01009 Spółki wodne 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Leśnictwo 191 382,00 191 382,00 191 382,00 42 200,00 149 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 191 382,00 191 382,00 191 382,00 42 200,00 149 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Transport i łączność 89 426 061,20 42 222 446,00 32 320 950,00 3 022 348,00 29 298 602,00 9 753 756,00 100 000,00 47 740,00 0,00 0,00 47 203 615,20 47 203 615,20 8 261 146,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 14 153 756,00 14 153 756,00 4 400 000,00 0,00 4 400 000,00 9 753 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 74 492 305,20 27 388 690,00 27 240 950,00 3 022 348,00 24 218 602,00 0,00 100 000,00 47 740,00 0,00 0,00 47 103 615,20 47 103 615,20 8 261 146,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 680 000,00 680 000,00 680 000,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Turystyka 287 000,00 227 000,00 138 000,00 15 000,00 123 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
287 000,00 227 000,00 138 000,00 15 000,00 123 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 058 218,00 1 058 218,00 1 058 218,00 157 113,00 901 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 058 218,00 1 058 218,00 1 058 218,00 157 113,00 901 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 1 602 451,71 1 602 451,71 1 602 451,71 401 951,71 1 200 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 602 451,71 1 602 451,71 1 602 451,71 401 951,71 1 200 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolnictwo wyższe i nauka 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73016
Pomoc materialna dla studentów i 

doktorantów
80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 50 122 516,93 49 203 866,93 47 976 866,93 36 750 359,00 11 226 507,93 37 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 918 650,00 918 650,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 101 436,00 101 436,00 101 436,00 101 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 Rady powiatów 1 389 500,00 1 389 500,00 229 500,00 0,00 229 500,00 0,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 42 821 922,93 42 821 922,93 42 791 922,93 36 628 923,00 6 162 999,93 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
285 000,00 285 000,00 285 000,00 20 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 5 524 658,00 4 606 008,00 4 569 008,00 0,00 4 569 008,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918 650,00 918 650,00 0,00 0,00 0,00

STAROSTWO POWIATOWE W WOŁOMINIE

RODZINNY DOM DZIECKA NR 4 W DUCZKACH

750

730

710

700

630

600

Wydatki ogółem:

020

010

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

1

1

855

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji



Załącznik Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-545/2022 z dnia 15  listopada 2023r.

Obrona narodowa 157 932,00 157 932,00 60 692,00 48 358,00 12 334,00 0,00 97 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 152 932,00 152 932,00 55 692,00 48 358,00 7 334,00 0,00 97 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
678 000,00 578 000,00 378 000,00 15 000,00 363 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 128 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75410
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 

Pożarnej
150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 255 000,00 255 000,00 55 000,00 15 000,00 40 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wymiar sprawiedliwości 773 916,00 773 916,00 366 555,00 21 536,00 345 019,00 407 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 773 916,00 773 916,00 366 555,00 21 536,00 345 019,00 407 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 7 578 768,00 7 578 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 768,00 6 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

6 280 000,00 6 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego

1 298 768,00 1 298 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 21 469 445,00 21 469 445,00 21 469 445,00 0,00 21 469 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 15 820 336,00 15 820 336,00 15 820 336,00 0,00 15 820 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75832
Część równoważąca subwencji ogólnej dla 

powiatów
5 649 109,00 5 649 109,00 5 649 109,00 0,00 5 649 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 23 539 635,00 20 750 524,00 1 104 000,00 102 000,00 1 002 000,00 19 208 524,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 2 789 111,00 2 789 111,00 0,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 602 742,00 5 216 832,00 0,00 0,00 0,00 5 216 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 910,00 385 910,00 0,00 0,00 0,00

80116 Szkoły policealne 5 355 998,00 5 355 998,00 0,00 0,00 0,00 5 355 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 177 486,00 2 177 486,00 10 000,00 0,00 10 000,00 2 167 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 6 441 208,00 6 441 208,00 0,00 0,00 0,00 6 433 208,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 3 622 201,00 1 219 000,00 1 094 000,00 102 000,00 992 000,00 35 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 2 403 201,00 2 403 201,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 2 701 000,00 571 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 130 000,00 2 130 000,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 2 201 000,00 71 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 130 000,00 2 130 000,00 0,00 0,00 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 500 000,00 500 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851

801

758

757

755

754

752

0,00

0,00



Załącznik Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-545/2022 z dnia 15  listopada 2023r.

Pomoc społeczna 3 393 704,00 2 955 954,00 153 000,00 0,00 153 000,00 2 802 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 750,00 437 750,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 500 750,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 750,00 437 750,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 443 854,00 1 443 854,00 0,00 0,00 0,00 1 443 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

849 100,00 849 100,00 0,00 0,00 0,00 849 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 600 000,00 600 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
471 600,00 371 600,00 0,00 0,00 0,00 371 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
371 600,00 371 600,00 0,00 0,00 0,00 371 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 16 845 461,00 12 845 461,00 251 223,00 25 000,00 226 223,00 12 434 238,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 997 258,00 997 258,00 0,00 0,00 0,00 997 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 634 543,00 3 634 543,00 0,00 0,00 0,00 3 634 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne
106 223,00 106 223,00 106 223,00 0,00 106 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 853 878,00 1 853 878,00 0,00 0,00 0,00 1 853 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 5 948 559,00 5 948 559,00 0,00 0,00 0,00 5 948 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 4 115 000,00 115 000,00 95 000,00 25 000,00 70 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 377 200,00 377 200,00 305 000,00 0,00 305 000,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 72 200,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
305 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
413 000,00 413 000,00 413 000,00 0,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 218 000,00 218 000,00 218 000,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 534 045,00 4 219 045,00 649 045,00 105 000,00 544 045,00 3 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 315 000,00 1 315 000,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 949 045,00 949 045,00 629 045,00 105 000,00 524 045,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92113 Centra kultury i sztuki 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 385 000,00 70 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 315 000,00 1 315 000,00 0,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 11 482 554,00 570 000,00 340 000,00 50 000,00 290 000,00 160 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 10 912 554,00 10 912 554,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 10 912 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 912 554,00 10 912 554,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 500 000,00 500 000,00 340 000,00 50 000,00 290 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 433 889,84 168 467 209,64 108 923 828,64 40 755 865,71 68 167 962,93 49 861 633,00 2 055 240,00 47 740,00 1 298 768,00 6 280 000,00 71 966 680,20 71 966 680,20 8 261 146,00 0,00 0,00

0,00

Wydatki ogółem:

900

926

921

855

854

853

852



Załącznik Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-545/2022 z dnia 15  listopada 2023r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Oświata i wychowanie 6 356 638,00 6 356 638,00 6 352 038,00 5 948 275,00 403 763,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 356 638,00 6 356 638,00 6 352 038,00 5 948 275,00 403 763,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 356 638,00 6 356 638,00 6 352 038,00 5 948 275,00 403 763,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Oświata i wychowanie 8 296 381,00 8 296 381,00 8 285 137,00 7 481 470,00 803 667,00 0,00 11 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 5 594 379,00 5 594 379,00 5 586 649,00 5 015 201,00 571 448,00 0,00 7 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 404 155,00 2 404 155,00 2 400 641,00 2 203 411,00 197 230,00 0,00 3 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

297 847,00 297 847,00 297 847,00 262 858,00 34 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 296 381,00 8 296 381,00 8 285 137,00 7 481 470,00 803 667,00 0,00 11 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

SZKOŁA PODSTAWOWA SPECJALNA W RADZYMINIE

Wydatki ogółem:

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

Plan

Z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

801

1

Rozdział Nazwa

1

Dział
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Wydatki ogółem:

801

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu

Wydatki bieżące

z tego:



Załącznik Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-545/2022 z dnia 15  listopada 2023r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Oświata i wychowanie 9 880 250,16 9 880 250,16 9 783 771,00 8 728 089,00 1 055 682,00 0,00 6 753,00 89 726,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 6 227 469,00 6 227 469,00 6 221 969,00 5 413 522,00 808 447,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 466 307,00 1 466 307,00 1 465 054,00 1 320 645,00 144 409,00 0,00 1 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

2 096 748,00 2 096 748,00 2 096 748,00 1 993 922,00 102 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 89 726,16 89 726,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 726,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 51 061,00 51 061,00 51 061,00 30 561,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 51 061,00 51 061,00 51 061,00 30 561,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 931 311,16 9 931 311,16 9 834 832,00 8 758 650,00 1 076 182,00 0,00 6 753,00 89 726,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Oświata i wychowanie 6 794 221,00 6 794 221,00 6 591 695,00 6 112 731,00 478 964,00 0,00 202 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 340 216,00 4 340 216,00 4 224 216,00 3 915 479,00 308 737,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 454 005,00 2 454 005,00 2 367 479,00 2 197 252,00 170 227,00 0,00 86 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 794 221,00 6 794 221,00 6 591 695,00 6 112 731,00 478 964,00 0,00 202 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ W ZIELONCE

926

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

801

Wydatki ogółem:

1

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji

Wydatki ogółem:

801

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

1

obsługa długu

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



Załącznik Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-545/2022 z dnia 15  listopada 2023r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Oświata i wychowanie 10 656 636,00 10 656 636,00 10 649 838,00 9 963 149,00 686 689,00 0,00 6 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 818 587,00 6 818 587,00 6 814 037,00 6 360 736,00 453 301,00 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 865 649,00 2 865 649,00 2 863 401,00 2 636 513,00 226 888,00 0,00 2 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 972 400,00 972 400,00 972 400,00 965 900,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 656 636,00 10 656 636,00 10 649 838,00 9 963 149,00 686 689,00 0,00 6 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Oświata i wychowanie 8 070 767,00 8 070 767,00 8 057 903,00 6 895 265,00 1 162 638,00 0,00 12 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 7 588 138,00 7 588 138,00 7 575 660,00 6 460 292,00 1 115 368,00 0,00 12 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

482 629,00 482 629,00 482 243,00 434 973,00 47 270,00 0,00 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 070 767,00 8 070 767,00 8 057 903,00 6 895 265,00 1 162 638,00 0,00 12 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Wydatki ogółem:

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Wydatki ogółem:

801

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

1

801

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE



Załącznik Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-545/2022 z dnia 15  listopada 2023r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Oświata i wychowanie 6 422 199,00 6 422 199,00 6 418 427,00 5 746 480,00 671 947,00 0,00 3 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 2 946 043,00 2 946 043,00 2 946 043,00 2 670 482,00 275 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 795 452,00 1 795 452,00 1 792 952,00 1 559 985,00 232 967,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 442 634,00 1 442 634,00 1 441 362,00 1 291 220,00 150 142,00 0,00 1 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

238 070,00 238 070,00 238 070,00 224 793,00 13 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 422 199,00 6 422 199,00 6 418 427,00 5 746 480,00 671 947,00 0,00 3 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Oświata i wychowanie 6 742 393,00 6 742 393,00 6 734 062,00 5 764 554,00 969 508,00 0,00 8 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 2 709 003,00 2 709 003,00 2 707 030,00 2 402 708,00 304 322,00 0,00 1 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 956 948,00 2 956 948,00 2 953 590,00 2 419 714,00 533 876,00 0,00 3 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 041 459,00 1 041 459,00 1 038 459,00 942 132,00 96 327,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

34 983,00 34 983,00 34 983,00 0,00 34 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 185 036,00 185 036,00 185 036,00 54 735,00 130 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 185 036,00 185 036,00 185 036,00 54 735,00 130 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 927 429,00 6 927 429,00 6 919 098,00 5 819 289,00 1 099 809,00 0,00 8 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki ogółem:

801

1

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu

926

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Wydatki ogółem:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

ZESPÓŁ SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

1

801

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

ZESPÓŁ SZKÓŁ W TŁUSZCZU


